PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO
SECRETARIA DO TRIBUNAL PLENO E ÓRGÃO ESPECIAL

Firmado por assinatura digital em 16/12/2010 15:42 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP

ATO TRT5 Nº 478/2010

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
QUINTA REGIÃO, DESEMBARGADORA FEDERAL DO TRABALHO
ANA LÚCIA BEZERRA SILVA, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando:

• as disposições da Resolução nº 32/2007 do Conselho Nacional de Justiça,

• as informações constantes da Matéria Administrativa nº  09.52.10.00460-35

• as Resoluções Administrativas nºs 32/2010 e 37/2010 do Órgão Especial do
Tribunal Regional do Trabalho da Quinta Região,

R E S O L V E:

Conceder permuta aos Ex.mos Juízes Substitutos, ALESSANDRA REGINA
TREVISAN LAMBERT, do TRT da 1ª Região, LUCIANO BERENSTEIN DE
AZEVEDO, do TRT da 15ª Região, e RAPHAEL VIGA CASTRO, do TRT da 5ª
Região, passando a primeira a integrar o quadro de magistrados do TRT da 15ª Região,
o segundo o quadro de magistrados do TRT da 5ª Região e o terceiro o quadro de
magistrados do TRT da 1ª Região, com efeitos a partir de 10 de janeiro de 2011,
posicionando-se o Ex.mo Juiz LUCIANO BERENSTEIN DE AZEVEDO no último
lugar da respectiva classe neste Regional.

Publique-se. Cumpra-se.
Certifico que o presente Ato foi publicado no Diário da União, seção 2, pag.
48, e no Diário da Justiça eletrônico do TRT da 5ª Região, ambos na edição do
dia 17.12.2010.  Salvador, 16 de dezembro de 2010.
Em 07.01.2010
  Cíntia Libório

 Diretora Adjunta da Secretaria do Tribunal Pleno e Órgão Especial

ANA LÚCIA BEZERRA SILVA
Desembargadora Federal do Trabalho
Presidente do T.R.T. da 5ª Região

2.200-2/2001, que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por ANA LÚCIA BEZERRA SILVA.
Protocolizado no TRT 05 sob o nº 10110121614560694.